Sol. Quid agendum sit si sacerdos ante sumptum sanguinis depres-

Septimum

- Sol. hendat venenum esse immisum in calicem
in mortem. sed debet infundere in aliud vas aptum. et ulterius p
cedere modo in precedenti dubio expresso.
- vii Quid agendum sit si sanguis effundatur per negligentiam non Dubium
ex toto sed in parte, vel aliquid stillauerit de calice
- Sol. Quocunq; sanguis ceciderit extra calicem statim reuerenter re
colligatur diserteriori modo quo fieri poterit et in calicem refunda
tur. Si autem nullatenus recolligi possit tunc circa lambatur au
batur a re illa super quam ceciderit. Nec obstat si nondum sum
plerit corpus christi. quia necessitas hic cogit ut sanguis sumat
riter facere. vel vidi de hoc grave scandalum timetur si ipse hoc
faceret. tunc potest et debet ministrans ad missam (si. saltē sit dispo
situs ad minus per veram contritionem et propositum confiten
di et cum hoc sit ieiunus tecum) hoc facere. Et precipue si celebrans
verbo vel signo id iubeat. Et si ministrans non fuerit dispositus
poterit et debet hoc aliud dispositus facere. etiam si sit laicus. ne
irreuerentia fieret venerabili sacramento. repura canis vel aliud
animal inciperet lambere vel desuper mingere aut quod pedibus sculceret.
aut alia hmoi irreuerentia ab hominabilis contingat. Si pte
rea sanguis ceciderit in terram vel sup tabulā aut alia hmoi post
actōem eo quod quā dicta sunt radae locus quē tetigit et quod abrasus
fuerit cōburat. et cinis intra altare vel sacrariū recondat. Si
aut sanguis lintheū altaris vnu vel plura tetigerit fiat post lupia
dicta trina lotio illius vel illoꝝ cū aqua mūda calice supposito. ut
in illi aqua ablutōis recipiat. quod postea sumat a celebrante vel mi
nistrante. Si tñ ppter nausea lumen nō possit. recondat talis ablutō
iuxta altare vel mitrat in piscinā. Si etiā agendum est sup aliis
quā vestē cōscrata sanguis xp̄i ceciderit vel illa casu aliquā tetigerit
Si at sanguis sup veste nō cōscrata ceciderit vel tetigerit post
trina ablutōem factā eo modo quod supra dictū ē illa p̄ vestis relin
dat et in altari vel sacrario cū alijs reliquijs reponat. vt illa p̄ vestis ve
stis igne cōburat. si sacerdoti magis expediens hoc videat. et cines
res recondant iuxta altare vel sacrariū ut sup tactū ē. Tunc
etiā ē ut vestis illa sup quā sanguis xp̄i ceciderit ad vsum pōrem
nō assimilat. vestis cōscrata cultui diuinō apta ex ea fiat vel recō
dat vel cōburat. ut sup dictū ē. Sili etiā modo agendum videat si san
guis xp̄i tetigerit capillos sacerdotis vel ceciderit sup barbā eius
Sienda ē em ablutio capilloꝝ eo modo quod sup dictū ē de veste. et fiat
abrasio capilloꝝ vel barbe et cōburant et ponant cineres in sacra
rio. Si aut sanguis xp̄i tetigerit caput aut faciem vel aliā pte
corpis nudā sufficit quod diligent et discrete lauet et de ablutoe fiat
ut sup dictū ē de ablutoe vestis et alia p̄ rerum tecum.